

Mærkning af demensegnede plejeboliger

Plejecenters navn	Ældrecenter Sydvestvej
Adresse	Sydvestvej 10
Postnummer og by	2600 Glostrup
Kommunenr.	161
Kommunenavn	Glostrup
Vejkode	473
Husnr.	10
Husbogstav	
P-nr.	1013330049
Virksomhedsnavn	Glostrup Kommune
Virksomheds CVR-nr.	65120119
Evt. administrator	
Evt. administrators CVR-nr.	
Antal plejeboliger i alt	40
Dato for registrering (dd-mm-åååå)	

1. Plejecenterets overordnede struktur	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
A1. Kan beboerne færdes frit og sikkert på plejecentret?		Nej - Se bemærkning, Let tilgængelighed til trapper, dog er nogle af disse med sikring
A2. Er plejecentret opdelt i grupper med 4-12 private boliger i hver boliggruppe?		Nej, kun 1 spisestuen til 20 beboere
A3. Er plejecentrets fælles gangarealer, herunder eventuelle trapper og elevatorer, placeret tæt ved boliggrupper og fællesrum i servicearealer?	Ja, 2 stk. elevatorer - samt flere trapper	
A4. Har plejecentret fællesrum til sociale, fysiske og kognitivt stimulerende aktiviteter for beboerne?	Ja, men i begrænset mængde. Der er 2 fællesstuer, og solkrogen, hvor man skal ud på gaden, hen til en dør og op på 1 sal.	
A5. Har plejecentret et fælles udeareal?	Ja, lukket terrasse på begge sider på 1 sal, samt altaner på alle etager	
Evt. bemærkninger til A1-A5:		

2. Boliggrupperne	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
B1. Er boliggruppernes indgangsdøre let at finde?		Nej, alle boligers døre ligner hinanden fra start

B2. Er boliggruppernes gangareal overskueligt?	Ja, der er 10 boliger på hver etage og gang arealet kører i en firkant	
B3. Har boliggrupperne fællesrum til beboernes daglige aktiviteter?	Ja, delvist	
B4. Har boliggruppernes fællesrum gode dagslysforhold samtidig med, at der er udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	God udsigt på især 2 og 4 sal	Trapper mellem 1 og 2, samt mellem 3 og 4 skygger en del
B5. Har boliggrupperne udeareal tilknyttet?	Ja, der forefindes terrasser på begge sider på 1 sal, samt altaner på alle 4 etager	
<i>Evt. bemærkninger til B1-B5:</i>		

3. De private boliger	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
C1. Er de private boligers indgangsdøre lette at finde?	Ja, dørene er lette at finde, men alle ligner hinanden	
C2. Er de private boliger overskuelige?	Ja	
C3. Kan de private boliger indrettes på flere måder, så beboeren selv kan præge den?	Ja, boligerne er meget rummelige med 2 værelser og 1 badeværelse, og kan indrette individuelt	
C4. Har de private boliger gode dagslysforhold?	Ja	
C5. Har de private boliger udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Delvist. Ca. 20 boliger har, de sidste har udsigt til Motorola bygningen overfor	
<i>Evt. bemærkninger til C1-C5:</i>		